АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      17.03.2017г. № 38/3-п
п. Степной

	 О рассмотрении протеста прокурора

 на  постановление администрации МО Степной сельсовет от 28.12.2016 № 133/5-п «О внесении изменений

в постановление от 04.08.2014 № 97/1-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы

градорегулирования муниципального образования Степной сельсовет на 2013-2014 годы.»

          Рассмотрев Протест прокурора от 28.02.2017г. № 07-1-2017, на  постановление администрации МО Степной сельсовет от 28.12.2016 № 133/5-п «О внесении изменений в постановление от 04.08.2014 № 97/1-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы градорегулирования муниципального образования Степной сельсовет на 2013-2014 годы.», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Пункт 2. Постановления изложить в новой редакции:

«Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования(обнародования).»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликовании (обнародования. )
Глава администрации

Степного сельсовета                                            Р.А.Маликов
Разослано: администрация района, прокуратура района, в дело.